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Anexo I 

Transportes em autocarro 

 

Horário Padrão 08H30 às 18H30  

Autocarro 53 Lugares   

Intervalo de KM 

Preço por KM sem 

IVA  

0-50   

51-100   

101-150   

151-200   

201-250   

Superior a 251   

   
Horário  Fora do Padrão  

Autocarro 53 Lugares   

Intervalo de KM 

Preço por KM sem 

IVA  

0-50   

51-100   

101-150   

151-200   

201-250   

Superior a 251   

   
Autocarros disponíveis para o mesmo dia e hora __. 
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